RIEKER damské kozené tenisky 52824-80 bilé 36

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Keéd produktu 5262480

Znatka Rieker

EAN 4060596992888

Barve

Materisl ize
Hdiroks

Dostupnost na lounim skiadé: Neni skadem

Dostupné mnazstut

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

1,00 par

e sins
+ Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlic (OC Stop Shop)
« 4420 465 381 123

« ustiaviobuv.cz

« PO NE:9:00 - 19:00

« Primysiové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
420 380 331 108

« Trebosk 235, 373 73 $tépinovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
~ eshop@viobuv.cz
+PO-PA:7:30 - 15:00
Trebo
Nedostupné
+ Husova 901, 379 01 Trebof
« 420 384 721

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

Nedostpné.

Qe s
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvordk)

81 251 003
* tabor@vjobuv.c2
+ PO - PA:8:00 - 18:00
50:8:00 - 1300

Strakonice
Netostupoé.

« Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
iy 210003

Nedostpnt
« Piibramskd 1177, 264 01 Sedlcany
+ 1420318 820 040

* sedicany@viobuv.cz

aUicE sioes
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlatd brana)
+ 4420 581 211 888

* prostelov@viobuv.cz

Phbram

Nedostpné.

« Prazsks 149, 261 01 Pibram

« +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

Nedostpné.

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
1420

- prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 20:00
Plzen

Nedostpné.

lice sioes
« némést Generdla Plky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerle Slovany)
20

* pizen@viobuv.c2
+ PO - NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budéjovicks

Nedostupaé.

oErsed oay
« Budéjovicks 10311, 397 01 Pisek

0321093
« pisekd@viobuv.cz

« 70 PA: 9:00 - 18:00
12:00

NE: zavieno

pisek - Jungmannova
Neostpné.

« Jungmannova 33, 397 O1 Pisek

420382 210733
* pisek@viobuv 2
0. PA: 9:00 - 18:00

R 8
00-12:00
E: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/CyFi Dvory
Neostpnt

QuckscH
 Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 420385 510 000

Nedostné.
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Landkroun
+'+420 467 771 246

« lanskroun@viobuv.cz
+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Nedostupné.

+ Zamecké namest 20684, 794 01 Kinov
++a20 129

+ knov@viobuv.cz

+P0- PA 800 1800

50:800- 1200

E: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinska
Neaostond

« Krajinské 252118, 370 01 Ceské Budéjovice
« +420 387 204 160

« krajinska@viobuv.cz

« nébreti BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
. 320712
+ duur@viobuv.cz

+ PO - 50:9:00 - 19:0

Nedostpad

+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
« +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

0 10:00

Celakovice

quicKsioEs
* Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00-13:00

30.9.2025 12:09
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